
 Punktezuschlag Damen: 9,35 

 Organisator  WSV Zell am See-Schmittenhöhe 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 TD der FIS  R.Merz............................  GER 
 Schiedsrichter  M.Cernigoj......................  CDN 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  B.Lauth...........................  AUT 

 1. Durchgang 

 G.Hettegger....................  AUT  Kurssetzer 

 AUT  M.Onz............................. 
 M.Reindl.........................  AUT 
 B.Binderitsch..................  AUT 

 2. Durchgang 

 R.Plattner.......................  AUT 

 AUT  M.Onz............................. 
 M.Reindl.........................  AUT 

 AUT  B.Binderitsch.................. 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Ebenberg 
 Start  953 m  
 Ziel  785 m  
 Höhendifferenz  168 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  M.Gruber........................  AUT  M.Gruber........................  AUT 

 13:15 

 Tore / R.-Änder.  52 / 51  59 / 58 

 7328/12/03  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  wolkenlos / hart, griffg 
 Tmp. Start / Ziel  -2° / -3° 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 10  GINI Sandra  515619  82  SUI  0,00  1:36,03  1.  45,14  50,89 
 12  DUKE Hailey  537792  85  USA  1,21  1:36,22  2.  44,90  51,32 
 14  BERGMANN Monika  205636  78  GER  4,00  1:36,66  3.  45,26  51,40 
 9  GOODMAN Anna  106633  86  CAN  6,16  1:37,00  4.  44,95  52,05 
 4  MUELLER Anne Marie  425432  80  NOR  6,80  1:37,10  5.  46,10  51,00 
 5  GRAND Rabea  515692  84  SUI  7,43  1:37,20  6.  45,47  51,73 

 26  SCHILD Bernadette  56032  90  AUT  8,51  1:37,37  7.  45,63  51,74 
 8  LEINONEN Sanni  185271  89  FIN  9,91  1:37,59  8.  46,09  51,50 
 3  LOLOVIC Jelena  315149  81  SRB  10,99  1:37,76  9.  45,93  51,83 
 6  LOESETH Lene  425629  86  NOR  12,07  1:37,93  10.  45,73  52,20 
 2  HANGL Celina  516005  89  SUI  14,74  1:38,35  11.  46,40  51,95 

 19  HITCHCOCK Katie  537768  85  USA  15,82  1:38,52  12.  46,63  51,89 
 16  KURFUERSTOVA Eva  155194  77  CZE  16,58  1:38,64  13.  45,92  52,72 
 17  HONKONEN Jessica  185267  89  FIN  16,71  1:38,66  14.  47,07  51,59 
 15  CICCONE Caitlin  537848  85  USA  16,71  1:38,66  46,95  51,71 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 21  GANTNEROVA Jana  705349  89  SVK  17,15  1:38,73  16.  46,63  52,10 
 45  LAVTAR Katarina  565331  88  SLO  17,60  1:38,80  17.  47,11  51,69 
 13  NIGG Marina  355040  84  LIE  17,79  1:38,83  18.  46,61  52,22 
 11  ROMAR Tii-Maria  185229  86  FIN  18,80  1:38,99  19.  46,65  52,34 
 59  GLOBOCNIK Sara  565354  90  SLO  20,39  1:39,24  20.  46,80  52,44 
 22  KOBAL Ana  565241  83  SLO  20,39  1:39,24  47,11  52,13 
 31  PERSYN Karen  65038  83  BEL  20,71  1:39,29  22.  47,04  52,25 
 34  HANGL Jacqueline  515752  85  SUI  22,49  1:39,57  23.  46,60  52,97 
 24  DAUM Alexandra  55807  86  AUT  22,49  1:39,57  47,30  52,27 
 37  HANAOKA Moe  305962  84  JPN  22,74  1:39,61  25.  46,69  52,92 
 36  NOVOSELIC Sofija  385041  90  CRO  22,93  1:39,64  26.  46,91  52,73 
 28  PERNKOPF Evelyn  56007  90  AUT  23,44  1:39,72  27.  46,85  52,87 
 32  SEKIZUKA Mami  306095  85  JPN  23,88  1:39,79  28.  46,68  53,11 
 48  LOESETH Mona  425887  91  NOR  24,77  1:39,93  29.  47,22  52,71 
 54  ROUTHIER Eve  105615  88  CAN  29,79  1:40,72  30.  47,69  53,03 
 23  ZAKOURILOVA Petra  155047  78  CZE  29,92  1:40,74  31.  47,50  53,24 
 33  YUMOTO Hiromi  305694  81  JPN  31,57  1:41,00  32.  47,84  53,16 

 130  BULFONI Nicole  515845  87  SUI  31,89  1:41,05  33.  47,13  53,92 
 41  POESENDORFER Beatrice  56077  91  AUT  32,90  1:41,21  34.  47,91  53,30 
 18  CARTER Laurel  537987  86  USA  34,17  1:41,41  35.  47,35  54,06 
 56  HOLLAUS Christina  56031  90  AUT  36,53  1:41,78  36.  48,09  53,69 
 42  PRANTL Barbara  56010  90  AUT  36,91  1:41,84  37.  48,26  53,58 
 50  MELMER Corinna  55848  86  AUT  38,24  1:42,05  38.  48,29  53,76 
 77  PUCHNER Mirjam  56125  92  AUT  38,75  1:42,13  39.  48,38  53,75 
 58  DERKSEN Geertje  405060  85  NED  38,94  1:42,16  40.  47,92  54,24 
 49  HACKL Karin  55952  89  AUT  39,26  1:42,21  41.  48,34  53,87 
 66  KOHLER Claudia  56069  91  AUT  43,51  1:42,88  42.  48,62  54,26 
 61  PENZESOVA Nina  705365  90  SVK  43,51  1:42,88  48,32  54,56 
 72  RAUCH Helena  206312  90  GER  44,27  1:43,00  44.  48,57  54,43 
 63  TERWIEL Elli  106183  89  CAN  49,93  1:43,89  45.  49,10  54,79 
 96  PREFONTAINE Marie-Pier  106825  88  CAN  50,63  1:44,00  46.  49,26  54,74 
 76  DEPAULI Jessica  56059  91  AUT  51,83  1:44,19  47.  49,50  54,69 
 69  STROBL Marie-Therese  55976  89  AUT  52,79  1:44,34  48.  49,03  55,31 
 86  KOECK Verena  56130  92  AUT  54,18  1:44,56  49.  49,80  54,76 
 94  ZELLER Lisa-Maria  56126  92  AUT  54,63  1:44,63  50.  49,64  54,99 
 99  TSCHOHL Nina  56020  90  AUT  60,41  1:45,54  51.  50,00  55,54 
 93  SCHARNAGL Rebecca  56013  90  AUT  61,24  1:45,67  52.  49,63  56,04 
 82  GURSCHLER Evelyn  296761  86  ITA  61,43  1:45,70  53.  49,41  56,29 
 68  KASAKOVA Alena  485364  84  RUS  62,31  1:45,84  54.  49,46  56,38 
 92  KARNICAR Manuela  56067  91  AUT  63,97  1:46,10  55.  49,85  56,25 
 73  HIERZENHOFER Carolin  55903  88  AUT  66,19  1:46,45  56.  50,02  56,43 
 87  GLABUTSCHNIG Kathrin  56063  91  AUT  68,35  1:46,79  57.  50,80  55,99 
 89  ROSENAUER Magdalena  56033  90  AUT  68,54  1:46,82  58.  50,10  56,72 

 104  MIKLOS Edith  465059  88  ROU  70,76  1:47,17  59.  50,32  56,85 
 74  SIMMERLING Georgia  105920  89  CAN  72,41  1:47,43  60.  49,99  57,44 
 62  TRINKER Angelika  56019  90  AUT  72,41  1:47,43  50,65  56,78 

 119  DYGRUBER Julia  56143  91  AUT  73,56  1:47,61  62.  51,11  56,50 
 70  LEPINE Marie-Elaine  105299  89  CAN  76,86  1:48,13  63.  50,63  57,50 
 98  RADICE Alessandra  297755  90  ITA  80,55  1:48,71  64.  50,89  57,82 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 116  SCHMUCK Bianca  56086  91  AUT  81,69  1:48,89  65.  50,77  58,12 
 108  MISANKOVA Maria  705354  89  SVK  84,61  1:49,35  66.  51,22  58,13 
 105  MEILINGER Melanie  56095  91  AUT  85,44  1:49,48  67.  51,35  58,13 
 120  PROMBERGER Corinne  298097  91  ITA  104,62  1:52,50  68.  52,39  1:00,11 
 118  WEISSENBACHER Julia  56144  92  AUT  112,31  1:53,71  69.  53,02  1:00,69 
 128  KREINER Julia  56147  92  AUT  125,90  1:55,85  70.  53,86  1:01,99 
 122  STUBBS Elizabeth  45258  91  AUS  147,50  1:59,25  71.  55,79  1:03,46 
 127  TEUWISSEN Willeke  405082  83  NED  218,90  2:10,49  72.  1:00,98  1:09,51 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 29  HRSTKOVA Lucie  155333  81  CZE 
 114  ROSSI Francesca  297762  90  ITA 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 30  GEIGER Christina  206279  90  GER 
 39  HOSHI Mizue  306096  85  JPN 
 43  THALMANN Carmen  55977  89  AUT 
 44  KLINGSEISEN Katja  206295  90  GER 
 52  MIZUKUCHI Kaori  306508  88  JPN 
 55  RYLEY Kate  105649  89  CAN 
 60  MOSER Michaela  206308  90  GER 
 67  SMODIS Nika  565358  90  SLO 
 71  MCBROOM Kelly  105334  89  CAN 
 78  ZECHNER Sabrina  55980  89  AUT 
 85  RAINER Michaela  56080  91  AUT 
 95  RIML Anna-Lena  56012  90  AUT 

 102  BISICCHIA Amelia  297352  89  ITA 
 103  HUEMER Carmen  56066  91  AUT 
 107  GASSNER Andrea  56104  91  AUT 
 112  HUETTER Cornelia  56128  92  AUT 
 113  WIMMLER Magdalena  56115  92  AUT 
 121  O NEILL Rebecca  225326  87  GBR 
 126  TURNBULL Lydia  45233  90  AUS 
 129  GOMEZ Pilar  35126  90  ARG 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 90  MOIK Elisabeth  55961  89  AUT  Tor Nr. 50 
 91  TIPPLER Tamara  56088  91  AUT  Tor Nr. 46 

 109  REINDL Michaela  56096  91  AUT  Tor Nr. 48 
 125  REBOLLEDO Ariana  35122  89  ARG  Tor Nr. 48 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 25  GASIENICA DANIEL Agnieszka  435210  87  POL 
 27  SMUTNA Michaela  155479  87  CZE 
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 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 7  GRANT Sterling  538256  87  USA 
 20  KUERNER Alenka  565290  86  SLO 
 35  MIHOVILOVIC Nina-Katarina  565325  88  SLO 
 38  MIELKE Gretchen  536731  80  USA 
 40  ANSNES Tone Jersin  425551  85  NOR 
 46  NEERGAARD Therese  425673  87  NOR 
 47  KAPELLER Anna  55865  87  AUT 
 51  TIEFENBACHER Cornelia  56034  90  AUT 
 53  SCHMID Nicola  206318  90  GER 
 57  MIELKE Kristen  537144  82  USA 
 64  RIML Stefanie  55966  89  AUT 
 65  GEROLIMETTO Annachiara  297083  87  ITA 
 75  PARKER Alexandra  105396  89  CAN 
 79  DORNIG Petra  565352  90  SLO 
 80  NAGY Karin  56073  91  AUT 
 81  GRISCHNIG Alina  55997  90  AUT 
 83  KROELL Stephanie  56000  90  AUT 
 84  STIPIC Ana-Michell  565374  91  SLO 
 88  SVETE Petra  565376  91  SLO 
 97  MAIR Verena  56071  91  AUT 

 100  MASHITER Jenny  225430  90  GBR 
 101  REINMUELLER Verena  56131  92  AUT 
 106  SERWA Kelsey  105855  89  CAN 
 110  KERN Nina  56129  92  AUT 
 111  KADUROVA Dominika  705362  90  SVK 
 115  FANKHAUSER Valentina  56107  92  AUT 
 117  MCLEOD Eilidh  225432  90  GBR 
 124  RAINER Anita  56113  92  AUT 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 1  KARASINSKA Katarzyna  435142  82  POL  Torfehler Nr.46 
 123  HOERHAGER Stefanie  56108  92  AUT  Torfehler Nr.10 

 TD-FIS 

 R. Merz (GER) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      130 
 Gewertete Teilnehmer:        72 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        58 

 SPEED V2008.1.0, © 2007 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: WSV Zell am See 

 24-01-2008 / Zell am See (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. AUT5582.547,  ,  Seite 4/5 

 Genehmigungsnr. AUT5582.547,  Seite 4/5 

 Auswertung: WSV Zell am See  Ausdruck: 25-01-2008 / 08:19  TIMING: Alge TdC 8000 

 FIS DAMEN SLALOM ZELL AM SEE 
 24. Jänner 2008 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 SPEED V2008.1.0, © 2007 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: WSV Zell am See 

 24-01-2008 / Zell am See (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. AUT5582.547,  ,  Seite 5/5 

 Genehmigungsnr. AUT5582.547,  Seite 5/5 

 Auswertung: WSV Zell am See  Ausdruck: 25-01-2008 / 08:19  TIMING: Alge TdC 8000 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  515619  GINI Sandra  1:36,03  5,79  5,79  0,00 
 2.  537792  DUKE Hailey  1:36,22  11,47  11,47  1,21 
 3.  205636  BERGMANN Monika  1:36,66  5,49  5,49  4,00 
 4.  106633  GOODMAN Anna  1:37,00  10,78  10,78  6,16 
 5.  425432  MUELLER Anne Marie  1:37,10  10,43  10,43  6,80 
 6.  515692  GRAND Rabea  1:37,20  12,06 
 7.  56032  SCHILD Bernadette  1:37,37  17,84 
 8.  185271  LEINONEN Sanni  1:37,59  14,28 
 9.  315149  LOLOVIC Jelena  1:37,76  13,21 

 10.  425629  LOESETH Lene  1:37,93  14,25 

 >A<  >C< 
 43,96  18,17 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  205636  BERGMANN Monika  1:36,66  5,49  3. 
 2.  515619  GINI Sandra  1:36,03  5,79  1. 
 3.  516005  HANGL Celina  1:38,35  7,83  11. 
 4.  355040  NIGG Marina  1:38,83  8,83  18. 
 5.  538256  GRANT Sterling  9,75  NIZ2 

 >B< 
 37,69 

 Berechneter Zuschlag:  43,96  (  +  37,69  -  18,17  )  :  10  =  6,348 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  6,35   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  9,35   

 TD-FIS:   R. Merz (GER)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 3,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  9,35   
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